	Smager


	Leverandør, adresse, www

	Smagt dato


	Medbragt af


	

	

	Producent


	Distrikt
	Land

	Øltype


	Årgang
	Alkohol %
	Metode

	
	
	
	

	Pris
	Prisgæt
	Dato købt
	Samlet karakter
	Jeg ku’ li’ den.

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	

	Udseende
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	· Skum
	Grumset, uklar, klar, strålende

	· Skum – farve
	Dybrød, mørk rød, rød, rødbrun

	· Skum - ”Ben”
	Ingen, få, mange

	· Skum – Varighed
	Kort, forsvindende, blivende

	· Krop – Klarhed
	Klar (Brusende, normal, flad) - Uklar (Tåget, skummel, mudret)

	· Krop – Partikler
	Størrelse, densitet

	· Krop – Farve
	Lys, medium, mørk – gul, gyldenbrun, orange, rød, brun, sort

	· Egne kommentarer
	

	
	
	

	Duft
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	· Maltet
	Let, medium, tung, harsk

	· Humlet
	Let, medium, tung, harsk

	· Gæret
	Let, medium, tung, harsk

	· Diverse
	Banan, grape, æble, vin, portvin, chokolade, kaffe, røg, honning, alkohol, krydret, vanille, medicin, støv, grøntsag, pap, karamel

	· Egne kommentarer
	

	
	
	

	Smag
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	· Første indtryk
	Sød, syrlig, bitter, salt

	· Eftersmag
	Sød, syrlig, bitter, salt

	· Eftersmag varighed
	Kort, medium, lang

	· Egne kommentarer
	

	
	
	

	Gane
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	· Krop/Fylde
	Let, medium, fyldig

	· Tekstur
	Tør, vandet, olieret, cremet, sirup’et

	· Kuldioxid
	Brusende, Livlig, blød, Flad

	· Eftersmag følelse
	Metalisk, kalkagtig, syrlig, alkoholisk

	· Egne kommentarer
	

	Noter




